

## ARTICOLE DE BIROU SI PRODUSE DE CURATENIE SP

I.D.: 62394057

Data publicarii 26.10.21 Coduri CPV 22800000-8 39831240-0

Pretul estimativ: 4.333,97 RON - 4.333,97 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 Pix gel cu rescriere BUC 2 7.56 15.13 2.87 2 CONDICA PREZENTA PROFESORI BUC 4 33.61 134.45 25.55 3 2337-COS HARTIE BUC 10 8.40 84.03 15.97 4 Carnet de elev pentru invatamantul gimnazial -A6, 16 file, copertă carton- BUC 30 2.35 70.59 13.41 5 Carnet de elev pentru invatamantul primar - A6, 16 file, copertă carton- BUC 30 2.35 70.59 13.41 6 PIX UF. BUC 10 0.67 6.72 1.28 7 PIX CORECTOR BLANCO BUC 3 5.88 17.65 3.35 8 Hartie color mixt A4 IQ , 80gr/mp SET 2 35.29 70.59 13.41 9 MOUSE A4TECH PC sau NB, cu fir, USB, optic, 1600 dpi, BUC 1 37.82 37.82 7.18 10 HARTIE COPI. A4 VARI TOP BUC 25 12.61 315.13 59.87 TOTAL 979 822.70 156.30 mai puțin Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 SWEET SACI 240L/10 BUC 44 11.76 517.65 98.35 2 Domestos 5L BUC 1 40.34 40.34 7.66 3 SAPun Dove 4/SET BUC 3 11.76 35.29 6.71 4 Clorom pastile efervescente clor pentru dezinfectie BUC 7 54.62 382.35 72.65 5 ALCOOL SANITAR 500 ML BUC 16 8.40 134.45 25.55 6 Masca de unica folosinta 50 buc/ set SET 34 15.13 514.29 97.71 7 Masca neagra de unica folosinta CUT 6 18.49 110.92 21.08 8 ASEVI GEAM 500 ML ANTIABURIRE BUC 30 9.24 277.31 52.69 9 Dezinfectant pentru maini Velodes Silk 5 l BUC 2 189.08 378.15 71.85 10 BARDIVAL 96 DEZINF BACT 5KG BUC 2 67.23 134.45 25.55 11 SACI VERZI COLECTARE 120 L/ STICLA BUC 10 7.56 75.63 14.37 12 SERVETELE UMEDE 120 BUC CU CAPAC FAMILY BUC 10 6.72 67.23 12.77 13 SANO MAXIMA GEL 3 L B